אני מסכים.

נתן זלוצ'ובר, שופט
סגן נשיאה

השופטת גילת שלו:

אני מסכימה.

גילת שלו, שופטת

לפיכך הוחלט כאמור בחוות דעתו של השופט יואל עדן.

ניתן היום, כ"ח כסלו
תשע"ז, 28 דצמבר 2016,

בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט נתן זלוצובר, שופט - אב"ד

סגן הנשיאה